Ordinanze contingibili ed urgenti di inagibilita e rimozione dei pericoli per temuto danno a persone o cose - artt. 50-54-107 D.Lgs. 267/2000

REG. DATA OGGETTO UBICAZIONE immobile
52 14/03/2017 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA RIMOZIONE DI PERICOLI / INAGIBILITA' PARZIALE VIA DEI MILLE 176
64 27/03/2017 REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI PER TEMUTO DANNO A VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA 46

PERSONE O COSE N. 252 DEL 27.5.15

115 09/05/2017 PARZIALE REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI RIMOZIONE PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O VIA VISCONTI 48
COSE

147 05/06/2017 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA RIMOZIONE DI PROBLEMI IGIENICO-SANITARI E DI PERICOLI PER VIA STAFFETTE PARTIGIANE 18
TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE E INAGIBILITA' PARZIALE

291 28/11/2017 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA RIMOZIONE DI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE E DI  VIA LAVICHIELLE S.N.
INAGIBILITA'

Dati catastali

FG. 109 MAPP. 175 SUB 18

FG. 72 MAPP. 199 SUBN 20

FG. 121 MAPP. 95

FG. 109 Mapp. 437 sub 9

FG 77 MAPP. 65 SUB 2

DESTINATARI

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA' E
CONDUTTORI
DELL'IMMOBILE

PROPRIETARI,
USUFRUTTUARI

PROPRIETA'
CONDUTTORE



1) Ordinanze contingibili ed urgenti di inagibilita e rimozione dei pericoli per temuto danno a persone o cose - artt. 50-54-107 D.Lgs. 267/2000

REG. DATA OGGETTO UBICAZIONE immobile Dati catastali DESTINATARI
115 11/05/2016 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE E DI INAGIBILITA' VILLA CACCIARI FG. 107 MAPP. 24-25 PROPRIETA'

201 02/09/2016 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA RIMOZIONE DI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE E DI INAGIBILITA' PARZIALE VIA PIUMAZZO 66 FG. 111 MAPP. 172 SUB. 2 PROPRIETA'



1) Ordinanze contingibili ed urgenti di inagibilita e rimozione dei pericoli per temuto danno a persone o cose -
artt. 50-54-107 D.Lgs. 267/2000

REG.
60

61

187

224

252

281

350

387
437

465

DATA
09/02/2015

09/02/2015
08/04/2015
29/04/2015

27/05/2015

30/06/2015

27/07/2015

25/08/2015
08/10/2015

03/11/2015

OGGETTO
REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 100 DEL 3.5.14

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

REVOCA ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 173 DEL 4.5.13

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

REVOCA DELL'ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 236 DEL 7.8.14
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

UBICAZIONE immobile

VIA EMILIA OVEST 142A
VIA MEDAGLIE D'ORO 34-
36-38

VIA DELL'INDUSTRIA 19
VIA EMILIA OVEST 81

VIA MADRE TERESA DI
CALCUTTA 46

VIA PIOPPA 48

VIA CANALE 41

VIA ADAMELLO 10
VIA PER RIOLO 18

VIA INDIPENDENZA 35

Dati catastali

FG. 48 MAPP. 217

FG. 109 MAPP. 504 SUB 11-14

FG. 107 MAPP. 334 SUB 5-6

FG. 50 MAPP. 187

FG. 72 MAPP. 199 SUB 20

DESTINATARI

PROPRIETA'
GESTORE
PROPRIETA'

PROPRIETA'
OCCUPANTI
PROPRIETA'

PROPRIETA'

FG. 38 MAPP. 444-447 SUB 2 E PROPRIETA'

3 - 449
FG. 56 MAPP. 273 SUB 2 -3

PROPRIETA'

FG. 67 MAPP. 109 SUB 11-1-2 PROPRIETA'

FG. 55 MAPP. 1 SUB 13

FG. 109 MAPP. 543 SUB 10

PROPRIETA'

PROPRIETA'

E

E



ordinanze contingibili ed urgenti di inagibilita e rimozione dei pericoli per temuto danno a persone o cose - artt. 50-54-107 D.Lgs.

REG.
18

76

77

98

100

101

102

165

180

236

264

267

272

331

DATA
06/02/2014

09/04/2014

09/04/2014

03/05/2014

03/05/2014

03/05/2014

03/05/2014

12/06/2014

26/06/2014

07/08/2014

12/09/2014

13/09/2014

19/09/2014

03/11/2014

OGGETTO

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

REVOCA PARZIALE ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA'

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A
PERSONE O COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O
COSE

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O
COSE

REVOCA DELL'ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 440 DEL 16.10.12

267/2000

UBICAZIONE immobile
VIA BIXIO 42-44

VIA PRATO MONTI 7 E 3

VIA PER PANZANO 60

VIA MAVORA 50

VIA EMILIA OVEST 142/A

VIA CLAUDIA 57

VIA BARSANTI 8

VIA MAVORA 39 E 39/A

VIA EMILIA OVEST 142/A

VIA ADAMELLO 10

VIA CAPPI / CORSO MARTIRI / VIA VISCONTI

VIA MUZZA NUOVA 25

VIA TAROZZI / CORSO MARTIRI

VIA FORNACE

Dati catastali

FG

FG

FG

FG

FG.

FG.

FG.

FG.

FG.

FG.

FG.

FG.

FG
SuU

FG

.38 MAPP.38
.82 MAPP.30 SUB 1-2 - 64 SUB 2 - 65
.40 MAPP.150
. 35 MAPP. 49 SUBB. 1 E 3
48 MAPP. 217
48 MAPP. 83 SUB. 1-6
48 MAPP. 83 SUBB. 4 E 7
35 MAPP. 80 SUB 6-7-8-13-21-25-26
48 MAPP. 217
67 MAPP. 109 SUB 11-1-2

121 MAPP. 107 SUB 121

28 MAPP. 40 SUBDA 1 A8

. 121 MAPP. 280

B 1-7-16-17-18-29-30-31-32-33
. 59 MAPP. 55

DESTINATARI
PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'



Ordinanze contingibili ed urgenti di inagibilita e rimozione dei pericoli per temuto danno a persone o cose - artt. 50-54-107 D.Lgs. 267/2000

REG. DATA OGGETTO UBICAZIONE immobile Dati catastali DESTINATARI

11 11/01/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE E COSE VIA MAVORA 91 FG. 35 MAPP. 124 PROPRIETA'

18 17/01/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' VIA PIOPPA 34 FG. 39 MAPP. 35 PROPRIETA'

32 07/02/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' VIA MUZZA CORONA 37 FG. 80 MAPP. 234 PROPRIETA'

41 15/02/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE VIA MANZOLINO OVEST 14A FG. 57 MAPP. 89 PROPRIETA'
104 25/03/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE O COSE C.SO MARTIRI / VIA CIRCONDARIA NORD FG. 68 MAPP. 76 PROPRIETA'
172 02/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO A PERSONE E COSE VIA DALLA VACCA s.n.c. FG. 121 MAPP. 419 PROPRIETA'
173 04/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA PIOPPA 48 FG. 38 MAPP. 444-447-449 PROPRIETA'
174 04/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA ROSARIO 7 FG. 52 MAPP. 174-175-176 PROPRIETA'
175 04/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA PER PANZANO 60 FG. 40 MAPP. 150 PROPRIETA'
176 04/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA PER PANZANO 44 FG. 51 MAPP. 339 PROPRIETA'
177 04/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA ROSARIO 4 FG. 52 MAPP. 174-175-176 PROPRIETA'
178 06/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA GAIDELLO 24 FG. 52 MAPP. 39 PROPRIETA'
180 07/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA GAIDELLO 15 FG. 52 MAPP. 183 PROPRIETA'
181 07/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA GAIDELLO 19 FG. 52 MAPP. 7 PROPRIETA'
182 07/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA GAIDELLO 11 FG. 52 MAPP. 171 PROPRIETA'
191 07/05/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI - EVENTI METEORICI MAGGIO 2013 VIA PIOPPA 85-87 FG. 38 MAPP. 176 PROPRIETA'
241 10/06/2013 RETTIFICA ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI REG. 174/2013 VIA ROSARIO 7 FG. 42 MAPP. 295 PROPRIETA'
258 20/06/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO - EVENTI SISMICI MAGGIO 2012 CORSO MARTIRI 240 FG. 121 MAPP. 107 PROPRIETA'
259 20/06/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE DEI PERICOLI PER TEMUTO DANNO VIA PER RECOVATO 31 FG. 10 MAPP. 86 PROPRIETA'
267 28/06/2013 INTEGRAZIONE AD ORDINANZE DI INAGIBILITA' N. 182/2012 E 193/2012 VIA MAVORA 131/A FG. 21 MAPP. 82 PROPRIETA'
350 24/09/2013 ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI INAGIBILITA' E RIMOZIONE PERICOLI VIA DALLA VACCA 73 FG. 121 MAPP. 431 AMMINISTRATORE

CONDOMINIALE -

PROPRIETA'



